
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

A R E A AMMINISTRATIVA - SERVIZIO AUTOPARCO

DET ERMIN AZI ON E N° 05 del 29.01.2015

Reg. Gen. N° 63 del ]0/0 112015

O GGETTO: Liquidazione fa tture a E.N I. ·S p.A. per fornitura di carburanti per autotraz ione
mediante buoni acquisto l' Carburante re te-Buo ni acquisto 5- /otlo 3 ".
CfG:38013816D5- CfG DERI VATO: Z89126298D

PREMESSO:

che con determina del Responsabile dell' Area Amministrativa R.G. N° 24 1 del 08/03/20 13 è stata
att ivata l' adesione alla Convenzione Consip per la fornitura di carburanti per autotrazione denominata
"Carburanti rete-Buoni acquisto 5- lotto 3 (che comprende la Sicilia), aggiudicata alla Società E.N.1.
S.p.A., con sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei, I, P.IVA 00905811006 CIG: 3801381605;

che con determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 4 1 del 19.12.2014 Registro
Generale n.. 1066 del 24/12/2014, è stato effettuato l'imp egno di spesa di € 3.000,00 per la fornitura
di carburante agl i automezzi comunali, mediante buoni acquisto, con imputazione a carico dei capitoli
e interventi sotto elencati del bilancio pluriennale 2014/20 16, eserc izio finanziario 20 15, secondo il
seguente prospetto

Capitolo INTERVENTO Area di competenza Somme in €. IVA inclusa carburante

I 1.01.02.02 Amministrativa 300,00 Benzina
I 1.04.05.02 Scuolabus 500,00 gasolio

2 1.01.01.02 Organi istituzionali 200,00 gasolio
l 1.01 .06.02 U.T.C. 300,00 benzina

5 1.03.01.02 Polizia Municipale 1.500,00 benzina

l 1.01.04.02 Tributi 200,00 gasolio
Capitolo INT ERVENTO Area di competenza Somme in €. IVA inclusa carburante

che a seguito di attivazione della procedura come sopra indicata, si è provveduto all'ac quisto di
numero 150 buoni acquisto carburante del valore nominale di euro 20,00;

VISTA la fattura n. 8200 l04 del 20/01/2015 di € 2.864,71 di E.N.1. S.p.A, relativa alla fornitura dei
buoni carburante sopra indicati, vistata per l' effettiva fornitura dal Comando Vigili Urbani:

RITE NUTO dovere provvedere alla liquidazione ed al pagamento di quanto dovuto,

D E T ER MI N A

l . Liquidare alla Ditta E.N.I. S.p.A., con sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei, 1 P. IVA
00905811006 CIG: 38013816D5-C/G DERiVA TO: Z89126298D la somma di eu ro 2.864,71
a saldo della fattura n. 8200104 del 20/01/2015 .






